REPUBLICA MOLDOVA

RAIONULHINCESTI
CONSILIULCOMUNALSARATA GALBENA

; PECIIYBJIMKA MOJIJIOBA
(s !: XBIHYEIITCKUAN PATOH
“4»” MECTHbI KOHCHJIMYM COPATA FAJIBEH?D

MD-3446, c. Sarata Galbena, str. Stefan cel Mare,67 M/1-3446, c. Capara I'anGens, ya.lltedan yen Mape,67

Tel/ fax.(0269) 50-2-36; tel.50.2.38 Tedl/ gake. (0269) 50-2-36; Ten.50-2-38;
E-mail: secretarprimsar@mail.ru E-mail: primsaratagalbena@mail.ru
DECIZIA

com.Sarata Galbena
Din:26 martie 2021 Nr.1/7
Cu privire la atribuirea domeniului unor terenuri.

Avand scopul eroilor comise in care nu sa indicat domeniul terenului proprietate
UAT Sarata Galbena, in temeiul art.4 lit.b) art.77 din Legea nr.436 din 28.12.2006
cu privire la administratia publica locala, art.4 pet.1 lit.g) al Legii nr.435/2006
privind descentralizarea administrative, art.10, art.9 alin.(2) lit.b) al Legii
nr.121/2007 privind adiminstrarea si deetatizarea proprietatii publice, art.10 din
Codul Funciar, Legea cadastrului bunurilor imobile nr.1543/1998, luand in
consideratie avizele pozitive ale comisiilor de specialitate,

Consiliul comunal Sarata Galbena,

DECIDE:
1.Se permite atribuirea domeniului “Privat ” UAT Sarata Galbena, terenul cu
numar cadastral
2. Se permite atribuirea domeniului “Privat ” UAT Sarata Galbena, terenul cu
numdr cadastral

3.Specialistul pentru reglementarea regimului funciar d-na Vlas Lilia va introduce
modificarile corespunzatoare in evidenta cadastrala a primdriei.

4. Controlul asupra indeplinirii prezentei decizii se pune in seama primarului
domnul Lozovoi Mihail.

Presedintele sedintei: . Q.; S
Contrasemneaza: %
Secretarul Consiliului Comunal: / Rl

id PASCARU
3

;‘
bur Elisaveta

&4
§

Ex:Vlas Lillia
Tel.026950444


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


